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PLANII REALIZIMIT TЁ vLERЁSIMIT TЁ PROJKET‐ PROPOzIMEVE NGA
THIRRJA PUBLIKE
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Takim i pare njoftues *" r.ret*"tE
komisioni

15 shtator 2017 An€tar€t e komisionit Ka munguar me arsye
an€tarja e tret€ e
komisionit vler€sue s znj.
Sible Gutio

verifikimi i p€rmbushja s€ kritereve
procedurale nga projekt -propozimet
konkurruese

N€nshkrimii dekhffi 19 shtatOr 2017 An€tar€t e komisionit

Mer€simi i aplikimerre,,e menyre
permbajtjesore

22_27 shtatOr 2017 An€tar€t e komisionit

K€rkesa p€r dokumu"@ 28-29 shtatOr 2017 An€tar€t e komisionit

shtes€ n€se ka, dhe
Afati i fundit p€r pranimin e dokumente
ve shtes€

Takim per vler€simin eA;k"m""te"" l tetor 2017 An€tar€t e komisionit

Afatiifunditpeffi
vendimeve p€r ndarjen e fondeve pubtike

6 tetor 2017 An€tar€t e komisionit
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Flutura Rexhepaj - anetare e Komisionit, 14 '---fT /
Valmir lsmalli― pё rfaqёsues nga organizata D

Arton Demhasaj― pё rfaqёsues nga Organl


